
 

 

 D A R O V A C Í  S M L O U V A   
 

podle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.   
 

 

 

I. 

SMLUVNÍ STRANY 

 

Dárce:  statutární město Plzeň 

Adresa:  náměstí Republiky 1, Plzeň, PSČ 306 32 

IČ:  00075370 

DIČ:  CZ 00075370  

Bankovní spojení:  Komerční banka a. s. 

Číslo účtu: 15629311/0100 

Zastoupený:  MO Plzeň 6 – Litice, Klatovská 96/243, 321 00 Plzeň – Litice, 

zastoupené starostou Michalem Hausnerem 

 

a 

 

Obdarovaný: Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 

Právní forma: Spolek, pobočný spolek 

Sídlo: K Roli 344/1 

32100 Plzeň  

IČ:  41636392 

Bankovní spojení:  

Číslo účtu:              1023403237/5500  

Zastoupený:   

 
 

 

     
 

uzavírají na základě rozhodnutí starosty č. 17/23 ze dne 28.8.2023 tuto darovací smlouvu s 

příkazem  

 

II. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

 

1. Dárce poskytne obdarovanému peněžitý dar (dále jen „dar“) v celkové výši 20.000 Kč  

(slovy:dvacettisíc korun českých), který obdarovaný přijímá. 

2. Dar je poskytnut na:  

 

cestovní výdaje a ubytování spojené s účastí oddílu Pozemního hokeje spolku  

Tělovýchovné jednoty Plzeň - Litice, z.s.  

na Evropském poháru ve Španělsku v roce 2023 

 

 

 

 

 
 



 

 

III. 

PODMÍNKY ČERPÁNÍ DARU 

 

Obdarovaný se dále zavazuje, že dar, ani jeho část, nebude poskytnut jiným fyzickým ani 

právnickým osobám, pokud nepůjde o úhradu spojenou s realizací účelu daru. V případě, 

že před zahájením čerpání daru vzniknou na straně obdarované jakékoliv překážky bránící 

jí v použití daru k účelu, na který byl poskytnut, je obdarovaná povinna tuto skutečnost 

neprodleně písemně oznámit dárci a ve lhůtě 30ti dnů od vzniku překážky dar vrátit v plné 

výši na účet města uvedený v čl.I. této smlouvy. 

 

IV. 

PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 

1. Strany se dohodly, že dárce poskytne dar dle čl. II. odst. 1. této smlouvy v celkové výši 

20.000 Kč (slovy: dvacettisíc korun českých) jednorázově na účet obdarovaného, uvedený 

v čl. I. této smlouvy, do 15 dnů od nabytí účinnosti smlouvy. 

 

 

V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Změny nebo doplnění této smlouvy je možné provádět pouze písemnými, oběma stranami 

podepsanými dodatky. 

2. Tato smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z nichž jeden obdrží dárce a jeden obda-

rovaný. 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že rozumí obsahu této smlouvy a jsou s ním srozuměny, 

konstatujíce, že smlouvu uzavírají na základě jejich pravé a svobodné vůle prosty jakékoli 

tísně či nátlaku. Strany považují tuto smlouvu a jí sjednávané podmínky za oboustranně 

výhodné. 

4. Vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou touto smlouvou výslovně upraveny, se řídí 

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník popř. dalšími obecně závaznými právními před-

pisy České republiky. 

5. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly,    

že smlouvu k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru MO Plzeň 6 

- Litice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu té smluvní strany, která jí podepíše později a účin-

nosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv. 

 

V Plzni dne ..........30.8.2023……                   V Plzni dne .………31.8.2023…..….........  

 

 

                 …. …………………………………………….  ………………………………………………….                         

                  MO Plzeň 6-Litice,                                Tělovýchovná jednota Plzeň - Litice, z.s. 

  zast. starostou Michalem Hausnerem                           

                                                                                                 

 

       a 

                                                             

 

 

 

                                ………………………………. 

 
                                  


